
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW         W 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

Warszawa, dnia 05.05.2023 
Zamawiający:  
Krajowy Instytut Mediów  
ul. Wiktorska 63  
02-587 Warszawa  
NIP: 521-391-64-70  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Badanie Założycielskie”.  

Nr Postępowania KIM.1.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena Doświadczenie zespołu Wykonawcy 
 

Kierownika Badań 
Ilościowych 

Kierownika Realizacji 
Terenowej Badań 

Ilościowych 
1 PBS Sp. z o.o. 

NIP 5850205642 
1 838 850,00 zł brutto 
(słownie złotych: jeden 

Imię i nazwisko: Marta  
Jankowska 

Imię i nazwisko: Sebastian  
Stefański 



 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW         W 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

milion osiemset 
trzydzieści  
osiem tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt złotych 
00/100) 

Okres udziału wskazanej 
osoby w realizacji badania:  
01.04.2022-31.05.2022 

Okres udziału wskazanej osoby 
w realizacji badania:  
01.04.2022-31.05.2022 

2 RESEARCH COLLECTIVE Sp. z o.o. 
NIP 5252825470 

1 746 600,00 zł brutto 
(słownie złotych: milion 
siedemset czterdzieści 
sześć tysięcy sześćset  
00/100) 

Imię i nazwisko: Maciej Kos 
Okres udziału wskazanej 
osoby w realizacji badania:  
02.01.2023 – 05.02.2023 
01.12.2022 – 05.01.2023 
23.11.2021 – 21.04.2022 
 

Imię i nazwisko: Katarzyna  
Roczyna 
Okres udziału wskazanej osoby 
w realizacji badania:  
26.07.2022 – 30.08.2022 
09.09.2021 – 29.08.2022 

3 Ipsos Sp. z o.o. 
NIP 5252199297 
 

1 673 025,67 zł brutto 
(słownie  
złotych: milion sześćset 
siedemdziesiąt trzy 
tysiące dwadzieścia 
pięć złotych  67/100) 

Imię i nazwisko: Paweł  
Predko 
Okres udziału wskazanej 
osoby w realizacji badania:  
27.04.2022-31.03.2023  
07.11.2022-01.02.2023 

Imię i nazwisko: Bernadeta  
Kalińska-Staniszewska 
Okres udziału wskazanej osoby 
w realizacji badania:  
27.04.2022-31.03.2023 
07.11.2022-28.02.2023 

4 "ASM - CENTRUM BADAŃ I 
ANALIZ RYNKU" Sp. z o.o. 
NIP 7752253397 

1 649 307,00 zł brutto 
(słownie złotych: jeden 
milion sześćset 
czterdzieści dziewięć 
tysięcy trzysta siedem 
00/100) 

Imię i nazwisko: Ewelina  
Dąbrowska -Nowak 
Okres udziału wskazanej 
osoby w realizacji badania: 
27.06.2022 - 06.12.2022 

Imię i nazwisko: Aneta  
Gierowska 
Okres udziału wskazanej osoby 
w realizacji badania: 
27.06.2022 - 06.12.2022 

 


